Material Polyester
Färg Gul (YE), Vit (WH)
Temperaturområde -70°C till +160°C
Kemiska egenskaper Utmärkt motståndskraft mot alko-
hol, bensin, rengöringsmedel,
butanol, etyl och butylcellosol-
velösningar, batterisyra. UV ljus
resistent och passande för bruk
utomhus om märkt med märkpenna
T82 eller tryckt
med laserskrivare.
Art-nr E-nr Typ Färg
Bredd
(W)
Höjd
(H)
Etiketter
per blad
Blad per
förpackning
Antal per
kartong
526-01014 29 781 30 HFX9-17P Gul (YE), Vit (WH) 17,5 9,0 319 20 6380
526-01514 29 781 31 HFX9-35P Gul (YE), Vit (WH) 35,0 9,0 145 20 2900
526-01714 29 781 32 HFX12-35P Gul (YE), Vit (WH) 35,0 12,0 110 20 2200
526-02014 – HFX9-52P Gul (YE), Vit (WH) 52,5 9,0 124 20 2480
526-02214 – HFX12-52P Gul (YE), Vit (WH) 52,5 12,0 92 20 1840
526-02514 29 781 33 HFX12-105P Gul (YE), Vit (WH) 105,0 12,0 44 20 880
526-03014 29 781 34 HFX24-105P Gul (YE), Vit (WH) 105,0 24,0 22 20 440
526-04014 29 781 35 HFX48-105P Gul (YE), Vit (WH) 105,0 48,0 10 20 200
526-05014 29 781 36 HFX12-210P Gul (YE), Vit (WH) 210,0 12,0 22 20 440
526-05514 29 781 37 HFX24-210P Gul (YE), Vit (WH) 210,0 24,0 11 20 220
526-06014 29 781 38 HFX48-210P Gul (YE), Vit (WH) 210,0 48,0 5 20 100
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
M ä r k s y s t e m
Märkn ing  fö r  kabe l  o ch  l edn ing
350
5.2
HFX Helafix etiketter
Egenskaper och fördelar
HFX etiketter har utvecklats för applikationer
med Helafix hållare. De levereras i DIN A4
format och kan märkas för hand, med
märkpennor ur serien T82S, eller av laser-
skrivare. Etikettarken HFXP levereras i två
färger (gul front med vit baksida). Andra
färger finns på förfrågan.
För problemfri utskrift rekommenderar vi vår
mjukvara TagPrint PRO.
Materialdata
En precis anpassning för Helafix, för permanent id-märkning.
�Halogenfri
Teknisk tabell
För problemfri utskrift rekommenderar vi vår
mjukvara Tagprint PRO (sida 383). För enklare
applikationer använd MS-Word etikettmallar, se
www.HellermannTyton.com (downloadzone).